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Tegevusaruanne

Orgita Dolomiidi tooted OU alustas tegevust 2000.aasta |Gpus. PBhitegevuseks on maavarade kaevandamine ja toétlemine, 2014.aastal jétkati samadel
tegevusaladel. Sellel majandusaastal investeeriti olulised summad karjaaritehnika uuendamisse. 2015.aastal on plaanis téaiendada kivitd6tlemise tehnoloogiat.

Realiseerimise netokéive oli 2014 aastal 369 312 eurot.
2014 aastal jatkus viilhalli renoveerimine véhesel maéral ja see tegevus toimub ka 2015.aastal

Jérgneval majandusaastal on plaanis edendada kivitddtlemist ja ehitusmaterjalide tootmist.

Toomas Kirsipuu
Juhatuse liige

21.aprillil 2015.a.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
P6hivara
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

808
128 547
120 380
249 735

53175
458 553
511728
761 463

5819
92 577
98 396

194 661
194 661
293 057

2550
256

456 328
9272
468 406
761 463

31.12.2013

6593
118 374
68 175
193 142

55983
497 549
553 532

746 674

10 427
62 102
72 529

215011
215011
287 540

2550
256
503 317
-46 989
459 134
746 674

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Muugitulu 369 312 465 185 12
Muud é&ritulud 3367 129 13
Valmis- ja [dpetamata toodangu varude jaakide muutus 52 205 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -249 555 -250 723 14
Mitmesugused tegevuskulud -22 502 -38 021 15
T66j6ukulud -83 023 -87 424 16
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -59 309 -121 734 6
Muud &rikulud -92 -11 061 17
Kokku &rikasum (-kahjum) 10403 -43 649
Intressikulud -1131 -4 430
Muud finantstulud ja -kulud 0 1090
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9272 -46 989
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9272 -46 989
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekunud intressid
Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel

Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudlgist

Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pbhiosa tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

10 403

59 309
-78 753
-19 444
10172
-52 205

-9 598

-81 016

-21 488
120 000

2808
101 320

37 324
-56 463
-5 819
-1131
-26 089
-5 785
6 593

-5 785

808

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr

-43 649

121734
9942
131676
6288

0

-11 877
98

82 536

-91 437
7500
2808

-81 129

148 469
-116 906
-23 766
-4 430
3367
4774
827 2
4774
992
6593 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses
2 550
2550
2 550

Kokku
Kohustuslik Jaotamata kasum
reservkapital (kahjum)
256 503 317
-46 989
256 456 328
9272
256 465 600

2014. a. majandusaasta aruanne

506 123

-46 989

459 134

9272

468 406
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Orgita Dolomiiditooted OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nGudmiseni hoiuseid ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtudes t6endoliselt laekuvatest summadest.

Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.
Ebatdenéoliselt laeckuvad nduded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud

akumuleeritud kulum ja vara vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 1000 eurot ja mille kasulik eluiga on
Ule Uhe aasta. Madalama soetusmaksumusega v6i lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende
Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Kui pdhivara objekti valmistamine valtab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lilitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Kui vara I6ppvaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil
vara l6ppvaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Kui materiaalse pdhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse p&hivara mdistele, siis need kulutused lisatakse
pohivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse pShivara objektil vahetatakse vélja moni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus

objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pdhivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise hetke
soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 12 aastat

Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu vdib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda
eraldiseisvana ning méaarataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale méaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis v8ivad oluliselt muuta p&hivara
vOi pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste moju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.
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Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara Giglase vaartuse summas. Makstavad
rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vahendamiseks.

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Tulud

Muugitulu kajastatakse sellisel mééral, kuivord on tdenéoline, et ettevdtte saab sellest majanduslikku kasu ja kuivérd maugitulu

saab usaldusvaarselt maarata. Tulu kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Mulgitulu kajastatakse proportsionaalselt
samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaarast. Dividenditulu kajastatakse vastava ndudediguse tekkimisel.

Kulud

Kulusid arvestatakse raamatupidamises tekkepdhiselt. Kuluarvestus on sisse viidud vastavalt ettevotte tegevussuunale ja vajalikele kululiikidele,
mis on kehtestatud raamatupidamise sisekorraeeskirjades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Sularaha 25 1191
Arvelsuarve 783 5402
Kokku raha 808 6593
Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ostjatelt laekumata arved 18 706 8519
Kokku nduded ostjate vastu 18 706 8519
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Valmistoodang 120 380 68 175
Kokku varud 120 380 68 175
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks 765 5402
Uksikisiku tulumaks 1422 1648
Erisoodustuse tulumaks 4 0
Sotsiaalmaks 2660 3071
Kohustuslik kogumispension 136 141
Tootuskindlustusmaksed 215 253
Muud maksude ettemaksed ja maksuvélad 3264 2924
Ettemaksukonto jaak 0 791

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 765 7701 791 13 439
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jadkmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja
parendused

Amortisatsioonikulu

Miitigid

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Muud ostud ja
parendused

Amortisatsioonikulu

Muugid

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised
2588 15128
0 -7 563
2588 7 565
-756
2588 15128
0 -8 319
2588 6 809
-756
2588 15128
-9 075
2588 6 053

Miiddud materiaalne pdhivara muugihinnas

Masinad ja seadmed

Transpordivahendid

Muud masinad ja seadmed

Kokku

Transpordi-
vahendid

25536
-4 686
20 850

50 116

50 116

-6 748
-17 442

50 116
-3 340
46 776

8333

8333

-5 989

58 449
-9 329
49 120

Muud
masinad
ja
seadmed

980 447
-546 197
434 250

75 863

75 863

-112 214

1012 786
-614 887
397 899

52 573

52 573

-51 232

-41 248

912 690
-554 698
357 992

2014
120 000

120 000
120 000

Masinad ja
seadmed

1005 983
-550 883
455 100

125979

125979

-118 962
-17 442

1062 902
-618 227
444 675

60 906

60 906

-57 221

-41 248

971 139
-564 027
407 112

2013
7500
7 500

7 500

2014. a. majandusaasta aruanne

Muu
materiaalne
p6hivara

19 017
-12 164
6 853

-2 016

19 017
-14 180

4837

-1332

19017
-15512

3505

Lopetamata

projektid

29 247

29 247

9393

9393

38 640

38 640

655

655

39 295

39 295

Lopetamata
projektid ja
ettemaksed

29 247

29 247

9393

9393

38 640

38 640

655

655

39 295

39 295

Kokku

1071963
-570 610
501 353

135372

135372

-121 734

-17 442

1138275
-640 726
497 549

61 561

61 561

-59 309

-41 248

1047 167
-588 614
458 553
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Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

12 kuu jooksul  1-5 aasta

jooksul
AS SEB Liising 14 350 5819 8531 Euribor+2,95% EUR 01.05.2017
Kapitalirendikohustused
14 350 5819 8531
kokku
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul = 1-5 aasta
jooksul
AS SEB Liising 20 169 5327 14 842 Euribor+2,95% EUR 01.05.2017
Kapitalirendikohustused
20 169 5327 14 842
kokku
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2014 31.12.2013
Masinad ja seadmed 41911 43 935
Kokku 41911 43 935
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Lisa 8 Laenukohustused

(eurodes)

Kapitalirendikohustused
kokku

Muud laenukohustused
Seotud osapooled

Muud laenukohustused
kokku

Laenukohustused
kokku

Pikaajalised laenud
AS SEB Pank

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustused
kokku

Muud laenukohustused
Seotud osapooled

Muud laenukohustused
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2014

14 350

186 130

186 130

200 480

31.12.2013

25500

25500

20 169

179 769

179 769

225438

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksu
5819 8531
0 186 130
0 186 130
5819 194 661
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksu
5100 20 400 EURIBOR+2,99% EUR 14.11.2018
5100 20 400
5327 14 842
0 179 769
179 769
10 427 215011
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2014 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 69 315 69 315
Vélad toovotjatele 4154 4154
Maksuvdlad 7701 7701
Muud vdlad 11 407 11 407
Muud viitvélad 11 407 11 407
Kokku vélad ja ettemaksed 92 577 92 577

31.12.2013 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 35510 35510
Vélad toovdtjatele 2033 2033
Maksuvdlad 13439 13439
Muud vdlad 11120 11120
Muud viitvélad 11 120 11 120
Kokku vélad ja ettemaksed 62 102 62 102

Lisa 10 Volad toovotjatele

(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Tootasude kohustus 2560 1446
Puhkusetasude kohustus 1594 587
Kokku vdlad toovotjatele 4154 2033
Lisa 11 Osakapital
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013
Osakapital 2550 2 550
Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 12 Muugitulu

(eurodes)

2014 2013
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 349 701 462 750
Lati 19611 2435
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 369 312 465 185
Kokku mudgitulu 369 312 465 185
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Paekivist ja dolomiidist ehitusmaterjalide jm toodete
tootmine (23702) 59 524 137400
Graniidist, marmorist jm looduslikust kivist toodete
tootmine 60 833 60 867
Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete mulk (45321) 81553 49 900
Kaubavedu maanteel (49411) 14 954 19 181
Muud kaeve- ja mullatéod 152 448 197 837
Kokku mudgitulu 369 312 465 185
Lisa 13 Muud aritulud
(eurodes)
2014 2013
Kasum valuutakursi muutustest 2691 0
Trahvid, viivised ja hivitised 82 0
Kindlustushiivitised 594 0
Muud 0 129
Kokku muud éritulud 3367 129
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2014
Tooraine ja materjal 50 284
Muugi eesmargil ostetud kaubad 1839
Energia 107 280
Elektrienergia 4052
Kitus 103 228
Alltodvotutdod 7875
Transpordikulud 2291
Odir ja rent 28 825
Remondikulud 15 446
Ostetud teenused 35246
Muud 469
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 249 555
Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014
Ulr ja rent 2730
Mitmesugused birookulud 5129
Lahetuskulud 1773
Koolituskulud 50
Riiklikud ja kohalikud maksud 66
Remondi kulud 2323
Ostetud teenused 8949
Muud 1482
Kokku mitmesugused tegevuskulud 22 502
Lisa 16 Toojoukulud
(eurodes)
2014
Palgakulu 57 422
Sotsiaalmaksud 19 925
Puhkusereserv 5676
Kokku t66jéukulud 83023
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 6

2014. a. majandusaasta aruanne

2013
49 872
44 635

116 776

4328

112 448

7316

5408

2950
13 452

9882

432
250723

2013
1170
4734
2441

126
3603
23 365
2582
38 021

2013
61 296
20 847

5280
87 423
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Lisa 17 Muud é&rikulud

(eurodes)

Kahjum materiaalse pdhivara muigist
Trahvid, viivised ja hivitised

Kokku muud arikulud

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

31.12.2014
Kohustused

Tegev- ja kdrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lahedased

. ) 186 130

pereliikmed ning nende

valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevatjad

2014 Saadud laenud

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva vdi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

2013 Saadud laenud

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2014 2013
0 9942
92 1119
92 11061
31.12.2013
Kohustused
179 769
6 361
122 969
2014 2013
17 352 15 260

2014. a. majandusaasta aruanne
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Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 456 328
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9272
Kokku 465 600
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 456 328
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9272

Kokku 465 600



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud kaeve- ja mullato6d

Mootorsdidukite osade ja lisaseadmete jaemuiik

Graniidist, marmorist jm looduslikust kivist toodete tootmine
Paekivist ja dolomiidist ehitusmaterjalide jm toodete tootmine

Kaubavedu maanteel

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Anu Kirsipuu 46210280300

Toomas Kirsipuu 36404190333

Sidevahendid

Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56605328

E-posti aadress anu.kirsipuu@gmail.com
E-posti aadress toomas@orgitadolomiit.ee

Veebilehe aadress www.orgitadolomiit.ee

EMTAK kood

43129
45321
23709
23702

49411

Osaluse suurus ja
valuuta

765 EUR
1785 EUR

Mudgitulu
(EUR)

152448
81553
60833
59524

14954

Mudgitulu %

41.28%
22.08%
16.47%
16.12%

4.05%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei
Ei

Ei



